
PLIEGO:

Unidad Ejecutora:

□51 - ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL

001 - ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL - OA

RESUMEN DE GASTOS - TELEFONÍA MÓVIL

ÍES DE :

ÁREA

PRESIDENCIA

SECRETARÍA GENERAL

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

OFICINA DE COMUNICACIONES

DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

SECRETARIA GENERAL

OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA

INFORMACIÓN

OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA

INFORMACIÓN

SECRETARIA GENERAL

OFICINA DE PLANEAMIENTO

ASIGNADO A:

WALTER VÍCTOR GARCÍA ARATA

RUPERTO TABOADA DELGADO

JULIO PESANTES REBAZA

ANA CECILIA DEL CASTILLO

MANUEL LEONARDO CABRERA SANDOVAL

CAROLINA CABANILLAS HORNA

ÓSCAR ISAAC PAZ SOLDÁN LAYSECA

JOSÉ FONSECA GONZÁLEZ

DORIS KATIAVELASQUEZ

EDWIN ORLANDO SOJO PANANA

DANIEL MALDONADO GONZÁLEZ

VANIA MARÍA FALLA URBINA

CARMEN RUDI RUIZ DE POSTIGO

CARGO/

ACTIVIDAD

PRESIDENTE

SECRETARIO GENERAL

JEFE

ESPECIALISTA

DIRECTOR

CONTADORA

DIRECTOR

TÉCNICO

PRESIDENCIA

ADMINISTRADOR DE

RED

JEFE

ASESORA

JEFA

DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN

DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

FAUSTO RONCAL VERGARA

LUIS NALVARTE GARCÍA

ALLAN GONZALES BURGA

WALTER VÍCTOR GARCÍA ARATA

DORIS VELASQUEZ REYES

VÍCTOR ORE REYES

JUAN BORJA ZARATE

WALTER BORJA LAVALLE

DIRECTOR

CHOFER

CHOFER

PRESIDENTE

SECRETARIA

TÉCNICO

CHOFER

CHOFER

TOTAL SI. :

IMPORTE

230.29

149.00

99.00

99.00

98.99

109.49

149.00

99.00

200.00

200.00

124.99

124.99

99.00

107.65

127.59

126.92

187.79

127.35

164.30

128.93

133.96

2,887.24

Elaborado por: ADC


