

## **RESUMEN DE GASTOS - TELEFONÍA MÓVIL**

MES DE: JUNIO 2010

ÁREA	ASIGNADO A:	CARGO/ ACTIVIDAD	IMPORTE
PRESIDENCIA	WALTER VICTOR GARCIA ARATA	PRESIDENTE	230.29
SECRETARIA GENERAL	RUPERTO TABOADA DELGADO	SECRETARIO GENERAL	149.00
OFICINA DE ADMINISTRACION	JULIO PESANTES REBAZA	JEFE	99.00
OFICINA DE COMUNICACIONES	ANA CECILIA DEL CASTILLO	ESPECIALISTA	99.00
DIRECCION DE SUPERVISION	MANUEL LEONARDO CABRERA SANDOVAL	DIRECTOR	98.99
OFICINA DE ADMINISTRACION	CAROLINA CABANILLAS HORNA	CONTADORA	109.49
DIRECCION DE FISCALIZACION	OSCAR ISAAC PAZ SOLDAN LAYSECA	DIRECTOR	149.00
OFICINA DE ADMINISTRACION	JOSE FONSECA GONZALEZ	TECNICO	99.00
SECRETARIA GENERAL	DORIS KATIA VELASQUEZ	PRESIDENCIA	200.00
OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	EDWIN ORLANDO SOJO PANANA	ADMINISTRADOR DE RED	200.00
OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	DANIEL MALDONADO GONZALEZ	JEFE	124.99
SECRETARIA GENERAL	VANIA MARIA FALLA URBINA	ASESORA	124.99
OFICINA DE PLANEAMIENTO	CARMEN RUDI RUIZ DE POSTIGO	JEFA	99.00
DIRECCION DE EVALUACION	FAUSTO RONCAL VERGARA	DIRECTOR	107.65
DIRECCION DE EVALUACION	LUIS NALVARTE GARCIA	CHOFER	127.59
PRESIDENCIA	ALLAN GONZALES BURGA	CHOFER	126.92
PRESIDENCIA	WALTER VICTOR GARCIA ARATA	PRESIDENTE	187.79
PRESIDENCIA	DORIS VELASQUEZ REYES	SECRETARIA	127.35
OFICINA DE ADMINISTRACION	VICTOR ORE REYES	TECNICO	164.30
OFICINA DE ADMINISTRACION	JUAN BORJA ZARATE	CHOFER	128.93
OFICINA DE ADMINISTRACION	WALTER BORJA LAVALLE	CHOFER	133.96
	TOTAL S/.:		2,887.24

